
K Chotobuzi  333
251 01  Čestlice

CARDION CARS a.s.

Odběratel :

Datum vystavení :

Zápis v obchodním rejstříku: vedeného MS v Praze oddíl B, vložka 14583

DIČ :

IČ : 28448430

CZ28448430

NABÍDKA VOZU

Volvo

0

PURE ELECTRIC TWIN ENGINE PERFORMANCE AWD 7-míst AUT ULTRA 67

731 - platinově šedá Platinum Grey

Verze:

Barva:

RD00+Birch - Bio-vinyl Nordico-recyklát PET/bio PVC pryskyřice černáPotah:

Volvo EX90Model:  2 709 900.00 2 239 586.78

    21 900.83     26 500.00

Výbava na přání:

Systém 2-komor.vzduch.odpružení pro všechna 4 kola vč. Four-C     57 024.79     69 000.001000

22" aero.optim.kola z l.slit., 5 pap. Diamond Cut-High Glossy Black, pneu     20 826.45     25 200.001228

Tónovaná zadní okna (od B-sloupku)     11 074.38     13 400.00179

Hi-Fi audio Bowers & Wilkins s možností 3D prost.zvuku a Dolby Atmos     66 446.28     80 400.00553

Climate paket (63+752+869)     11 652.89     14 100.00P0008-B

Pilot Assist paket (1083+1162)     52 231.40     63 200.00P0012

Příslušenství:

  1Sada zimních kol Black/Grey 22"42

Kč 3 001 700.00 2 480 743.80Celkem bez DPH: s DPH:

BEZPEČNOST

Pokročilé asistenční systémy řidiče (ADAS) - technologie pro zajištění bezpečného prostoru

(Safe Space Technology)

• Laserový senzor lidar integrovaný v linii střechy a čelního okna dokáže s přesností 

  na centimetry - ve dne i v noci * - rozpoznat pohybující se nebo statické objekty 

  až do vzdálenosti 250 metrů

• Systém na předcházení a zmírňování kolizí s funkcí automatického brzdění a zásahu 

  do řízení - pomocí laserového senzoru lidar. V případě, že řidič zahájí úhybný manévr, 

  vůz může při zásahu do řízení poskytnout lehkou asistenci v zájmu zvýšení efektu manévru 

  ze strany řidiče

• Systém upozornění na nebezpečí čelního nárazu - pomocí laserového senzoru lidar

• Aktivní podpora řízení pro předcházení střetu s chodcem nebo cyklistou

• Systém ochrany před srážkou s protijedoucím s vozidlem ve vedlejším pruhu

• Systém ochrany proti neúmyslnému sjetí z vozovky

• Systém automatického zabrzdění v křižovatce při odbočovaní vlevo

• Systém automatického zabrzdění v křižovatce při přímém průjezdu

• Asistent pro změnu jízdního pruhu

• Systém udržení vozidla v jízdním pruhu

• Adaptivní tempomat (ACC); Na klikatých silnicích systém využívá navigační údaje, na jejichž

  základě automaticky přizpůsobuje rychlost zatáčkám

• Asistent řízení v nízké rychlosti

• Informační systém monitorující mrtvý úhel (BLIS®)

• Varování před kolizí zezadu včetně systému podpory pro zmírnění následků nárazu zezadu

• Systém varování před křížením cesty jiným vozidlem při couvání s funkcí 

  automatického brzdění

• Systém varování před křížením cesty jiným vozidlem při jízdě vpřed 

• Systém upozornění při otevírání dveří

• Automatické brzdění při couvání v nízkých rychlostech

Vystavil : Pešková Markéta Telefon : +420 724 905 839 peskova@autopruhonice.comEmail :



K Chotobuzi  333
251 01  Čestlice

CARDION CARS a.s.

Odběratel :

Datum vystavení :

Zápis v obchodním rejstříku: vedeného MS v Praze oddíl B, vložka 14583

DIČ :

IČ : 28448430

CZ28448430

NABÍDKA VOZU

Volvo

0

• Systém detekce dopravního značení (Road Sign Information)

• ISA (Automatický omezovač) – Inteligentní asistent rychlosti

• Systém porozumění chování řidiče

• Asistent nouzového zastavení

• Systém propojené bezpečnosti

• Upozornění na možnost pokračovat v jízdě (Ready to Drive Notification)

Airbag hlavy a ramen pro vnější sedadla – nafukovací clona

Airbagy „Far side“ na vnitřní straně sedadel řidiče a spolujezdce

Airbagy řidiče, spolujezdce a airbag kolen řidiče

Airbagy „SIPS“ (unikátní boční airbagy řidiče i spolujezdce)

Asistent pro bezpečný sjezd prudkého svahu

Asistent pro rozjezd do svahu (Hill Start Assist)

Asistent stability přívěsu (Trailer Stability Assist)

Bezpečnostní sloupek řízení elektricky nastavitelný v obou osách

Deaktivace vysokonapěťové baterie

Elektrická parkovací brzda s aut. uvolněním jízdou

Elektronicky řízený systém pohonu všech kol

Kontrola trakce

Kontrola trakce v zatáčkách pomocí vektorování točivého momentu 

Odvětrávané kotoučové brzdy na všech kolech, vpředu 20“, vzadu 20“

Pokročilá kontrola stability

Progresivní el. posilovač řízení s proměnlivou charakteristikou v závislosti na rychlosti

Reverzibilní elektrické předpínače bezpečnostních pásů s pyrotechnickou aktivací v případě

nehody

Sada pro opravu pneumatik, výstražný trojúhelník

Side Impact Protection System

Systém brzd Brake-by-wire

Třetí brzdové světlo (LED) integrované v zadním střešním spojleru

Úchyty ISOFIX na vnějších sedadlech 2. řady sedadel (2x) a pro 3. řadu sedadel (2x)

Vypínač airbagu na straně spolujezdce

Výstražný zvukový systém AVAS (akusticky upozorňuje na pohyb vozu do 20km/h)

WHIPS (systém ochrany proti hyperflexi krční páteře na předních sedadlech)

VNITŘNÍ VÝBAVA 

12V zásuvka v zavazadlovém prostoru

3ramenný sportovně tvarovaný volant v provedení Tailored, čalouněný bez použití kůže 

s radiálním drážkováním - barevně sladěn s interiérem (ovladače v leskle černém provedení 

Glossy Black)

Apple CarPlay™

Automatická dvouzónová klimatizace ECC, obsahuje systém CleanZone – automatické pokročilé 

čistění vzduchu AQS

Automatická čtyřzónová klimatizace ECC – automatické pokročilé čistění vzduchu AQS

Bezdrátové dobíjení mobilního telefonu (Qi-standard)

Bezpečnostní laminovaná skla všech oken

Bezpečnostní sloupek řízení elektricky nastavitelný v obou osách

Centrální zamykání vč. Soft-Close bezhlučného dovírání dveří

Čistička vzduchu

Vystavil : Pešková Markéta Telefon : +420 724 905 839 peskova@autopruhonice.comEmail :



K Chotobuzi  333
251 01  Čestlice

CARDION CARS a.s.

Odběratel :

Datum vystavení :

Zápis v obchodním rejstříku: vedeného MS v Praze oddíl B, vložka 14583

DIČ :

IČ : 28448430

CZ28448430

NABÍDKA VOZU

Volvo

0

Čtyři úchytná, sklopná oka a dva výklopné háčky na uchycení nákupních tašek po stranách 

zavazadlového prostoru

Dekorativní dřevěné obložení interiéru z březového dřeva Birch Wood, s podsvícením

Dešťový senzor pro aut. stírání čelního skla s plynulou regulací (vč. možnosti man. 

nastavení cyklovače)

Detekce přítomnosti cestujících

Displej 9“ – volně, v prostoru umístěný před řidičem, poskytuje jasné a okamžité 

informace důležité pro řízení

Displej 14,5“– bezrámový, volně v prostoru umístěný centrální dotykový displej

Dobíjecí kabel, type 2, mode 3, 3P-16A (EU) 6m

Elektrická dětská pojistka zadních dveří a oken

Elektrická zásuvka pro nabití akumulátoru vozidla vč. funkce rychlého dobíjení 

(CCS/DC/do 250 kW)

Elektrické ovládání dveří zavazadlového prostoru vč. systému hands-free odemčení

Elektrické ovládání předních a zadních oken (s funkcí auto-up/auto-down)

Elektricky nastavitelná bederní opěrka s možností nastavení ve 4 směrech, př. sedadla

Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce s mechanicky nastavitelným 

prodloužení sedáků a s pamětí pozice vnějších zpětných zrcátek a sedadla (paměť i pro 

spolujezdce)

Elektricky nastavitelné boční vedení pro přední sedadla

Klimatizační jednotka pro třetí řadu sedadel s regulací výdechů na C-sloupcích 

(pouze pro 7m. verzi)

Kryt zavazadlového prostoru v dlouhém provedení (pouze pro 5m. verzi) a v krátkém provedení 

(pouze pro 7m. verzi) s možností uložení pod podlahou v zavazadlovém prostoru

Loketní opěrka pro sedadla třetí řady, s držákem nápoje a s úložným prostorem pro mobilní 

telefon, levá i pravá strana (pouze pro 7m. verzi)

Loketní opěrka s držákem nápojů uprostřed pro 2. řadu

Loketní opěrka vpředu, s držáky nápojů v přední části uprostřed

Masážní funkce pro opěradla předních sedadel

Multifunkční volant s ovládacími prvky funkcí podpory řidiče, infotainmentu a komunikace 

vozu

Nezávislý vysokonapěťový ohřev vozu (HVCH)

Nový velký head-up displej s vysokým rozlišením

Nový Volvo Cars infotainment (Google Android Automotive OS), zahrnuje:

- balíček digitálních služeb obsahující integrovanou navigaci Google Maps, hlasové 

  ovládání Google Assistant (zatím ne v ČJ, bude uvedeno dle Google) a Google Play Market 

  pro okamžitý přístup k palubním aplikacím (Vč. předplatného na 4 roky a potřebného 

  datového přenosu až 5G pro fungování uvedených služeb v ceně. Před koncem předplatného 

  bude nabídnuta možnost prodloužení nebo obnovení poskytovaných služeb na základě

  aktuálního předplatitelského poplatku.)

- aktualizace SW vozu vzdáleným přístupem

- Systém aut. nouzového volání v případě nehody e-call, k dispozici nová Volvo Cars aplikace

Ochranná síť zavazadlového prostoru, snímatelná

Osvětlení interiéru nejvyšší úrovně

Otočné tlačítko pro ovládání multimediálního systému integrované ve středovém tunelu

Ovládání jedním pedálem

Plně čalouněná přístrojová deska a dveřní panely z materiálu Benova s jemnou strukturou 

Vystavil : Pešková Markéta Telefon : +420 724 905 839 peskova@autopruhonice.comEmail :



K Chotobuzi  333
251 01  Čestlice

CARDION CARS a.s.

Odběratel :

Datum vystavení :

Zápis v obchodním rejstříku: vedeného MS v Praze oddíl B, vložka 14583

DIČ :

IČ : 28448430

CZ28448430

NABÍDKA VOZU

Volvo

0

povrchu

Premium Hi-Fi audiosystém Bose

Rádio pro příjem digitálního vysílání DAB

Samostatně posuvná a manuálně sklopná sedadla ve 2. řadě, dělená v poměru 40/20/40, 

s manuálně sklopnými vnějšími hlavovými opěrkami a elektricky sklopnou hlavovou opěrkou 

uprostřed

Sedadla 3. řady s elektricky nastavitelným sklopením sedadel pomocí tlačítka na C-sloupku 

nebo ze zavazadlového prostoru (pouze pro 7m. verzi)

Sedadla komfort čalouněná Biokompozitním vinylem Nordico v tmavém provedení Charcoal

Spodní úložný prostor pod podlahou zavazadlového prostoru

Systém uchycení nákupních tašek v zavazadlovém prostoru

Telefon jako digitální klíč – nabízí možnost plného přístupu k vozu prostřednictvím 

chytrého telefonu (k dispozici také klíč s dálkovým ovládáním a čipová karta NFC, zahrnuje 

bezklíčový přístup a systém handsfree odemčení dveří zav. prostoru)

Tepelné čerpadlo – díky využívání tepelné energie okolního prostředí a odpadního tepla 

produkovaného elektromotorem/ akumulátorem je pro vytopení kabiny zapotřebí méně energie, 

čímž se prodlužuje dojezd vozu.

Textilní koberečky vyšší úrovně pro každou řadu sedadel

Úložný prostor na pravé straně zav. prostoru vzadu, vč. pružné ochranné sítě

Úložný prostor pod kapotou vpředu (Frunk) - lze použít k ukládání různých druhů věcí, 

jako jsou nabíjecí kabely apod.

Vnitřní a vnější zpětné zrcátko na straně řidiče s automatickou změnou odrazivosti

Volič přepínání jízdních režimů na sloupku řízení

Volvo Guard Alarm se senzorem náklonu a pohybu

Vyhřívaná přední sedadla

VNĚJŠÍ VÝBAVA

21“ aero. optim. kola z lehké slitiny, 8 paprsků s výbrusy v provedení Diamond Cut, 

s plastovými vložkami v leskle černém provedení High Glossy Black, pneumatiky 265/45 vpředu 

a 295/40 vzadu

Doprovodné a uvítací osvětlení – při přiblížení k vozidlu se vysunou integrované dveřní 

kliky a aktivuje se přístupové

osvětlení pro bezpečnou cestu k vozu. Také se zapne sekvenční animace v předních a zadních 

světlometech.

Elektricky nastavitelná a sklopná bezrámová vnější zpětná zrcátka

Kamera parkovacího asistenta s výhledem do 360° a 3D náhledem

Komfortně laděný podvozek Touring

Nová generace HD světlometů s pixel technologií ve tvaru Thorova kladiva 

(1,3 mil. pixelů, LED DRL)

Ostřikovací trysky čelního skla AQUABLADES; v každém ramínku stěrače jsou plně integrovány 

trysky po celé jeho délce

Pevná panoramatická skleněná střecha – High-tech, tmavě tónované bezpečnostní laminované 

sklo poskytuje účinnou ochranu před oslněním, UV zářením a zároveň optimalizuje klimatický 

komfort za každého počasí a teplot.

Příprava pro instalaci tažného zařízení

Vyhřívaná vnější zpětná zrcátka a zadní okno (společná aktivace)

Vysokotlaké ostřikovače světlometů

Vystavil : Pešková Markéta Telefon : +420 724 905 839 peskova@autopruhonice.comEmail :



K Chotobuzi  333
251 01  Čestlice

CARDION CARS a.s.

Odběratel :

Datum vystavení :

Zápis v obchodním rejstříku: vedeného MS v Praze oddíl B, vložka 14583

DIČ :

IČ : 28448430

CZ28448430

NABÍDKA VOZU

Volvo

0

Znak motoru na dveřích zavazadlového prostoru

Designové provedení:

- barevně sladěné, hladce integrované kliky dveří s LED podsvícením

Tato nabídka trvá a je platná do: konce měsíce
Ceny, disponibilita a specifikace vozidla se mohou měnit bez predchozího upozornění.

Disponibilita bude potvrzena v den objednávky.

Vystavil : Pešková Markéta Telefon : +420 724 905 839 peskova@autopruhonice.comEmail :


